

---

# egello Holding ApS

**CVR-nr.: 38177184**

Nygade 8  
4672 Klippinge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2023**

---

**Anders Hauerslev Rostén**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	egello Holding ApS Nygade 8 4672 Klippinge  Telefonnummer: 40554453 e-mailadresse: aro@egello.com  CVR-nr.: 38177184 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr.: 78646411 P-enhed: 1002557164

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. -49.425, hvilket resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer udbytte fra dattervirksomhed i næste regnskabsår.

Ledelsesberetning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.257	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.257</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.257</b>	<b>-3.750</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-43.168	-19
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-49.425</b>	<b>-3.769</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-49.425</b>	<b>-3.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-49.425	-3.769
<b>I alt</b>		<b>-49.425</b>	<b>-3.769</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele			43.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>43.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			43.151
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>43.151</b>
Likvide beholdninger		1.709	2.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.709</b>	<b>45.634</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.710</b>	<b>45.634</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		48.150	48.150
Overført resultat		-53.194	-3.769
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-5.044</b>	<b>44.381</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.254	1.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.754</b>	<b>1.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.754</b>	<b>1.253</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.710</b>	<b>45.634</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1